
a , 1  Universidad Nacional da Salta 

MI II rili a ¿I IDRIII 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 5 de Marzo de 2008 

067/08 

Expte. N° 14.291/07 

VISTO: 

La resolución N° 730-HCD-07 mediante la cual se autoriza el dictado del Curso 
de Postgrado denominado PCR en Tiempo Real, coordinado por la Dra. Verónica 
Rajal y desarrollado durante los días 4, 5 y 6 de septiembre de 2007 en esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante notas N° 2561/07 y N° 2811/07, la Dra. Verónica Rajal, eleva el 
informe sobre su desarrollo y la nómina de personas que cumplieron con los requisitos 
de aprobación y de asistencia, a quienes se les debe extender la certificación 
correspondiente; 

Que a fojas 28 y 29 del presente expediente, se detalla la nómina de las personas 
que abonaron el arancel del curso; 

Que mediante Despacho N° 11/08 la Comisión de Asuntos Académicos aconseja 
aprobar el informe de la Profesora del curso sobre la nómina de cursantes que 
cumplieron con los requisitos exigidos por la Res. N° 730-HCD-07; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
• (En su I sesión ordinaria del 27 de Febrero de 2008) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el Curso de Postgrado PCR EN TIEMPO REAL, autorizado 
oportunamente mediante Res. N° 730-HCD-07 en base al informe presentado por la 
Dra. Verónica RAJAL, a los cursantes que cumplieron con los requisitos académicos 
exigidos para el mismo y que a continuación se citan: 

CERTIFICADOS DE APROBACION 

APELLIDOS Y NOMBRES 

1. Anahí ALBERTI D'AMATO 
2. María Silvia ALONSO 
3. Alicia Graciela CID 
4. Mariana Paula CID 

.1/ 



bre Universidad Nacional de Saita 

Igi 1 eg iieFACULTADEREa 

Avda Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail unsaing@unsa.edu.ar  

067/08 

2 

Expte. N° 14.291/07 

APELLIDOS Y NOMBRES 

5. Héctor Antonio CRISTÓBAL 
6. María Beatriz ESPECHE TURBAY 
7. Juan Pablo FERNÁNDEZ 
8. Dolores GUTIÉRREZ CACCIABUE 
9. Cecilia Inés HEIT 
10. María Mercedes JUÁREZ 
11. Cristina LEMA 
12. Inés LÓPEZ QUIROGA 
13. María Elisa MAGGIO 
14. Analía MAZZUCA 
15. Mercedes MÉNDEZ 
16. Cecilia PÉREZ BRANDAN 
17. Fernando J. SÁNCHEZ 
18. Ana María ZAMORA de RAYA 

CONSTANCIAS DE ASISTENCIA 

APELLIDOS Y NOMBRES 

1. Claudia Nidia BORJA 
2. Carolina DAVIES 
3. Juan Eduardo GAMÓN 
4. Susana LÓPEZ DE CAILLOU 
5. Alicia Marcela MACHADO 
6. Alejandra TEJERINA 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a la Dra. 
Verónica RAJAL y siga por la Dirección Administrativa Académica al Departamento 
Docencia para su toma de razón y demás efectos. 
MV/sia 

BURTUZZ% 

S ECRETARI A  

FACULTAD DE ING9HER
IA  

JORGE Fati AL1104.~ 
DECANO 

For ti_ t'AD DE INGENILNNA 


	Page 1
	Page 2

